
 

HOTĂRÂREA NR. 39 

din 21.10.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 21.10.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se validează rezultatele concursului de ocupare a posturilor nedidactice, conform 

raportului nr. 3468/18.10.2024, anexa nr. 1. 

- Informatician- 0,5 normă – Beldiman Corina nota finală 7.83 

- Îngrijitor – 1 normă – Petcu Nicoleta nota finală 8.30 

Art. 2 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de 

învățământ preuniversitar de stat. 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Dumitriu Natalia 

 

 

Techirghiol, 21.10.2024 

 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 40 

din 21.10.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 21.10.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă plecarea elevei Durlan Georgiana Andreea din clasa a X-a B din cadrul 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” Techirghiol către Liceul Tehnologic "Gheorghe Miron 

Costin" Constanța. 

Art. 2 Se aprobă înscrierea elevei Broască Cristina Gabriela din cadrul Școlii 

Gimnaziale Nr.1 Eforie Nord în clasa a VI-a C din cadrul Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” 

Techirghiol. 

Art. 3 Se aprobă înscrierea elevului Stancu Eden Ayan din cadrul Școlii Gimnaziale 

Movilița în clasa a VIII-a B din cadrul Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” Techirghiol. 

Art. 4 Se aprobă solicitarea de suplimentare locuri la grupa mare învățământ preșcolar 

pentru Căpățână Veronica Iuliana de la Liceul Tehnologic Topolog, Tulcea. 

Art. 5 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de 

învățământ preuniversitar de stat. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Dumitriu Natalia 

 

 

Techirghiol, 21.10.2024 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

 

HOTĂRÂREA NR. 41 

din 21.10.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 21.10.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă decontarea navetei cadrelor didactice pentru luna septembrie în 

cuantum de 13000 lei, conform anexei nr. 2. 

Art. 2 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de 

învățământ preuniversitar de stat. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Dumitriu Natalia 

 

 

Techirghiol, 21.10.2024 

 

 

 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 42 

din 21.10.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 21.10.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă conținutul Fișei de post pentru funcția de administrator de patrimoniu. 

Art. 2 Se aprobă conținutul Fișei de post pentru funcțiile de personal didactic în 

învățământ. 

Art. 3 Se aprobă conținutul Fișei de post pentru funcțiile de personal auxiliar didactic în 

învățământ. 

Art. 4 Se aprobă conținutul Fișei de post pentru funcțiile de personal auxiliar nedidactic 

în învățământ. 

Art. 5 Se aprobă conținutul Fișei de post pentru funcția de coordonator proiecte CPPE. 

Art. 6 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de 

învățământ preuniversitar de stat. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Dumitriu Natalia 

 

 

Techirghiol, 21.10.2024 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 43 

din 21.10.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 21.10.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă emiterea răspunsului pentru solicitarea nr. 3293/11.10.2024 pentru 

elevul Alexe Marcu din clasa a VII-a A. 

Art. 2 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de 

învățământ preuniversitar de stat. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Dumitriu Natalia 

 

 

Techirghiol, 21.10.2024 

 

 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 


